
- ATRICIA BRAIM
JEFA DEPAIUAMENTO

SECo AgM. gEL CONSEJO SU"Eltloa.--

MINISTERIO VE CULTURA~f EVUCACION

UNIVERSIVAV1'ECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO

Buenos Aires, l' de diciembre de 199'.

VISTO la Resolución n° 1519/97 del Consejo Académico

de la Facultad Regional Buenos Aires, mediante la cual 801ici-

ta se autorice el llamado a concurso para Profesores Ordina-

rios en esa Facultad Regional, y

CONSIDERANDO:

Que tal propuesta se encuadra en lo dispuesto por

las Ordenanzas nros. 554 y '49, que reglamentan los concursos

para la designación de Profesores Ordinarios.

Que la Comisión de Enseñanza analizó la propuesta,

aconsejando su aprobación, completando la integración de los

jurados.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



lE
2 -

MINISTERIO VE CULTURA\' EVUCACION

UNIVERSIVADrECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

ARTICULO 1°.- Autorizar el llamado a concurso para cubrir car-

gos de Profesores Ordinarios en la Facultad Regional Buenos

Aires.

ARTICULO 2°.- Aprobar las asignaturas y la nómina de jurados

titulares y suplentes, correspondientes al llamado a concurso

a sustanciarseen la Facultad Regional Buenos Aires, que se

detallan en el Anexo I, que forma parte de esta resolución.

ARTICULO 3°.- La sustanciación del concurso, autorizado por el

artículo 1° de la presente resolución, quedará supeditada a la

disponibilidad económica presupuestaria de esa Facultad Regio-

nal.

ARTICULO 4°.-Regístrese. comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 670/97



lE
o

MINISTERIO VE CULTURA\' EVUCACION

UNIVERSIVAV 1cCNOLOGICA NACIONAl.

RECTORAVO

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES

MATERIA

Ingeniería Civil 1

JURADOS

Titulares

(Integradora)

Profesores: DIAZ, Victorio

Graduado:

Alumno:

Suplentes

STIRPARO, Juan Carlos

VILLAVICENCIO, Hugo

ESPINA, Néstor

BELLUSCI, Germán

Profesores: PUY, Eduardo

Graduado:

Alumno:

MATERIA

SCHIFFINI, Urano

CINGOLANI, Carlos

RIV AS, Alberto

AROCHAS, Eduardo

CACHEIRO, Claudio

Ingeniería Civil 11

JURADOS

Titulares

(Integradora)

Al.\NEXO 1

RESOLUCION N° 670/97

F.R. Buenos Aires

F.R. Buenos Aires

F.R. Avellaneda

F.R. Buenos Aires

F.R. Buenos Aires

F.R. Buenos Aires

F.R. Buenos Aires

Ei'.R. La Plata

F.R. Rosario

F.R. Buenos Aires

F.R. Buenos Aires



lE
MINISTERIO VE CULTURA V EVUCACION

UNIVERSrVAV TECNOLOGICA NACIONAl.

RECTORAVO

Profesores: CATTANEO, Galdino F.R. Buenos Aires

PFEIFFER, Francisco F.R. Buenos Aires

VILLAVICENCIO, Hugo F.R. Avellaneda

Graduado: AROCHAS, Eduardo F.R. Buenos Aires

Alumno: CACHEIRO, Claudio F.R. Buenos Aires

Suplentes

Profesores: PUY, Eduardo F.R. Buenos Aires

STIRPARO, Juan F.R. Buenos Aires

CINGOLANI, Carlos F.R. La Plata

RIVAS, Alberto F.R. Rosario

Graduado: ESPINA, Néstor F.R. Buenos Aires

Alumno: BELLUSCI, Germán F.R. Buenos Aires

MATERIA

Hidráulica General y Aplicada

JURADOS

Titulares

Profesores: TALARICO, Carlos F.R. Buenos Aires

DIAZ, Victorio F.R. Buenos Aires

PALACIOS, Rodolfo F.R. La Plata

Graduado: DOMINGO, Esteban F.R. Buenos Aires

Alumno: BAIGORRIA, Gustavo F.R. Buenos Aires

Suplentes



lE
MINISTERIO VE CULTURA \' EVUCACJON

UNIVERSIVAV fECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO

Profesores: PUY, Eduardo

Graduado:

Alumno:

U.T.N.
rbg

STIRPARO, Juan

BONSTEIN, Pablo

BLANCO GENERO, Ricardo

LEGUERO, Ana Gabriela

TALARICOr Diego

F.R. Buenos Aires

F.R. Buenos Aires

F.R. Avellaneda

F.R. Rosario

F.R. Buenos Aires

F.R. Buenos Aires


